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141 - TAUTAS AIZSARDZĪBA 
  

   Neatkarīga tautas aizsardzība ir viens no četriem priekšnoteikumiem tautas brīvībai un 

suverenitātei (sk. arī Autarky, Law un Cultural Revolution). Tāpēc Nacionālsociālistiskās 

vācu strādnieku partijas partijas programmas 22. punktā ir izteikts aicinājums likvidēt 

ārzemju interesēm kalpojošos algotņu 

karaspēkus un izveidot Vācijā tautas 

armiju: 

  

   Tikai tauta, kas nēsā ieročus, ir 

brīva! 
   Tas ir Jaunās frontes kopienas aizsar-

dzības politikas pamats. Tas prasa: 

  

 Vācijas Federatīvās Republikas 

(VFR) izstāšanās no NATO un 

Vācijas Demokrātiskās Repub-

likas (VDR) izstāšanās no Varša-

vas pakta. Vācijas at-

kalapvienošanās un neitralitāte, 

ko aizsargā vienīgi Vācijas aug-

stākajai vadībai pakļauta un Vāci-

jas interesēm kalpojoša tautas 

aizsardzība. 

 Nelielas, augsti tehniskas, 

brīvprātīgas un profesionālas 

armijas izveide Waffen-SS 

garīgajās tradīcijās, kas veidos 
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vācu nācijas kareivju eliti. 

 Otrs tautas aizsardzības pīlārs: tautas milicijas izveide saskaņā ar bijušā NSDAP 

štāba štāba priekšnieka Ernsta Rēma idejām, kurā, sadalot to šādos formējumos, tik-

tu iekļauti visi vācu tautas vīrieši, kas ir derīgi militārajam dienestam: 

oMilitārie  jaunieši: pirmskara jaunieši no 10 līdz 16 gadu vecumam; para-

militārie jaunieši no 16 līdz 18 gadu vecumam. 

oVolkssturm : Tajā ietilpst (sadalīti vietējās un rotas kaujas grupās) visi 

darbspējīgie vīrieši vecumā no 18 līdz 60 gadiem. Volkssturmu politiski vada 

un veido ģenerālis SA kā politiskā karavīra organizatorisko iemiesojumu. 

- SA Štāba apsardze: Tie veido politiski militāru brīvprātīgo apvienību un uzska-

ta sevi par ordeņa bruņiniekiem un nacionālsociālistiskās revolūcijas sargu 

(sk. arī Ordeņi). 

  

   Šādā veidā tiek radīta nacionālsociālistiskā revolucionārā armija, jo tikai revolūcija ir 

nodrošināta ar varas politiku, kas rada savu armiju un pilnībā iznīcina reakciju. 

   Nacionālsociālistiskās Vācijas turpmākā tautas aizsardzība galvenokārt balstās uz tautas 

milicijas veidošanu un tās elites vienību neliela skaita saglabāšanu. Tas tiek darīts, no 

vienas puses, lai pārliecinātu kaimiņvalstis, ka aizsardzības politika kalpo vienīgi aizsar-

dzības mērķiem; no otras puses, lai izveidotu patiesi neatkarīgu tautas aizsardzību, kas 

nepārsniedz Vācijas tautsaimniecības līdzekļus un iespējas un tomēr attur no Trešā 

iznīcināšanas kara izvēršanas pret Vāciju. Atomenerģijas laikmetā nacionālsociālistu mili-

tārā politika kalpo mieram un noraida karu kā politikas līdzekli. 

  

 

142 - KUSTĪBA PASAULĒ 

  

   Nacionālsociālisms ir ne tikai dažādu ariju tautu, bet arī visas ariju rases organizēta griba 

dzīvot (sk. "ariju"). Arī nacionālsociālisms ar savu Jauno kārtību tiecas ne tikai pēc brīvu 

tautu izveides (sk. arī Brīvība), bet vienlaikus arī pēc to apvienošanās ariju tautu kopienā. 

Lai sasniegtu šo mērķi, nacionālsociālistiskās partijas - Vācijā Nacionālsociālistiskā vācu 

strādnieku partija - neveido tikai attiecīgās nācijas politisko avangarda organizāciju, bet 

apvienojas, veidojot pārnacionālu Nacionālsociālistisko pasaules kustību. 

   Nacionālsociālistu pasaules kustība ir pārnacionāla, tas ir, tā neaprobežojas tikai ar vienas 

nācijas mērķiem un interesēm. Taču tā nav internacionāla (sk. Internacionālisms). Atšķirībā 

no dažādām mūsdienu mīnus pasaules internacionālisma ideoloģijām, kuras visas tā vai 

citādi ir atkarīgas no dogmatisma par visu cilvēku vienlīdzību, kas ir pretrunā sugas dabai 

(sk. arī kristietība, marksisms, liberālisms, brīvmūrniecība), nacionālsociālistiskā pasaules 

kustība nepārstāv "internacionāli", kas vēlas iznīcināt tautu brīvību, sadalīt to individualitāti 

un beidzot panākt pasaules kundzību. Tā aprobežojas ar ariju rasi, atzīst un respektē ariju 

tautu bioloģisko un kultūras savdabību un apvieno tās, pamatojoties uz nacionālo lepnumu, 

kopīgām vērtībām (sk. arī vērtību ideālisms) un cīņu pret kopīgiem ienaidniekiem. 

   Šādā veidā ariju rase spēs nostiprināt sevi rasu cīņā un izveidot un radīt augsto ariju 

kultūru atbilstoši tās tipam un dabai. Tāpēc nacionālsociālistiskā pasaules kustība ir brīva 

un biedru savienība starp vienlīdzīgām partijām (sk. arī biedrošana), tāpat kā nākamā Ārijas 
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tautu kopiena būs atbrīvotu Ārijas tautu kopiena. 

  

  

143 - DOMINANCE PASAULĒ 
  

   Centieni pēc dominances pasaulē raksturo dažādas ideoloģijas un attieksmi pret dzīvi un 

ir visekstrēmākā imperiālisma izpausme. Tomēr lielākā daļa imperiālistisko spēku tikai 

tiecas pēc varas paplašināšanas kopumā, un tikai neliela daļa, bet jo spēcīgāka, tiecas pēc 

pasaules kundzības. 

   Vēsturiski kristietība bija pirmā strāva, kas pretendēja uz pasaules kundzību un spēcīgi 

ietekmēja Eiropas vēsturi. Turpretī islāma uzbrukums Eiropas dzīves telpai lielā mērā tika 

atvairīts. Sākoties modernajai ērai, pēc tam vēsturiski spēcīgs kļuva masonijas centiens pēc 

pasaules kundzības, kas kļuva par apgaismības revolūcijas gribas nesēju. Tam sekoja 

liberālā kapitālisma un visbeidzot marksisma kļūšana par globālu varu. 

   Visas šīs ideoloģijas līdz pat mūsdienām cīnās par pasaules kundzību, kas mūsdienu pa-

saulē pirmo reizi ir kļuvusi reāli tehniski un materiāli iespējama un vēl nav īstenota, ne-

raugoties uz bieži vien milzīgo iepriekšminēto spēku spēku varenību, jo tie konkurē viens ar 

otru. Turklāt līdz pat šai dienai ir acīmredzams, ka tautas centienus pēc brīvības un suveren-

itātes vēl nav pilnībā iedragājusi pasaules civilizācijas korumpētība, kas aizvien skaidrāk 

kļūst rasu un tautu iznīcinoša. Pati daba ar savu diferenciācijas principu ir pretrunā un 

pretojas pasaules kundzības centieniem. Šī tiekšanās ir pret dabu un sugu lielākajai daļai 

tautu un rasu, bet acīmredzami atbilst semītu rases domāšanai un jūtām, no kurām ir radušās 

visas minētās ideoloģijas - kristietība, islāms, masonrija, liberālais kapitālisms un 

marksisms. 

   Šīs garīgās un garīgās atsvešinātības sākumpunkts ariju kultūrā (skat. arī "ariji") vienmēr 

ir bijis jūdaisma pastāvēšana un ietekme. Pret šo attīstību kopš neatminamiem laikiem ir 

izveidojusies arī antisemītisma aizsardzības cīņa. No visiem varas politiskajiem spēkiem 

jūdaisms visstingrāk turas pie mērķa dominēt pasaulē un ir arī visvairāk progresējis šajā 

centienā. Tas politiski izmanto cionismu un cenšas izmantot visus pārējos minētos spēkus 

un varas kā instrumentus un dominēt pār tiem. Tiktāl, ciktāl tam tas izdodas un līdz ar to 

agrākā sāncensība pārstāj pastāvēt un kalpo tikai kā priekškars, aiz kura varu iegūst tikai 

cionisms, pieaug draudi tautas brīvībai un tās pašnoteikšanās tiesībām. Šāda attīstība ir tālu 

pavirzījusies uz priekšu: 

  

 Liberālais kapitālisms un masonrija gandrīz pilnībā atrodas cionistu ietekmē. 

 Kristietība un marksisms jau no paša sākuma bija ebreju varas garīgie instrumenti un 

tikai vēlāk ieguva neatkarību. Kristietība kopš 1945/56. gada JdF atkal arvien vairāk 

nonāk cionisma ietekmē. savukārt par tās ietekmi uz šodienas marksismu ir grūti 

spriest un, iespējams, tā arī svārstās atkarībā no laika un vietas. 

 Islāms vienīgais ir lielā mērā brīvs no cionisma ietekmes, jo tas izriet nevis no 

jūdaisma, bet gan no arābu centieniem dominēt pasaulē, kas savukārt ariju rasei 

šobrīd ir ne tik daudz drauds, cik sabiedrotais pret cionisma pārākumu. 

  

   Āriešu rase aizstāv sevi pret jūdaisma centieniem dominēt pasaulē garīgi, izmantojot anti-
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semītismu, un politiski, izmantojot antisionismu. Abas šīs idejas pieder pie nacionālso-

ciālisma pamatidejām, kurās iemiesota ariju tautas griba pēc dzīvības un brīvības (sk. arī 

"Griba"). Vācijā tas atspoguļojas Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas 

programmā. 

   Nacionālsociālisms pozitīvi pretstata semītiskajiem centieniem pēc pasaules kundzības 

ideju par Reihu un brīvo tautu kopienu pasaules kārtību un konkrēti tiecas izveidot ariju 

tautu kopienu ariju rasei un izveidot Ceturto Reihu kā liela mēroga Eiropas kārtību. 

  

  

144 - VĒRTĪBU IDEĀLISMS 
  

   Vērtību ideālisms raksturo nacionālsociālistu ētiku, nacionālsociālismu kā attieksmi pret 

dzīvi. Ar šo vērtību ideālisma apliecinājumu nacionālsociālisms bezkompromisa veidā no-

robežojas gan no buržuāziskās vai kristīgās morāles, gan no dekadentiskā materiālisma (sk. 

arī buržuāzija, kristietība un dekadence) un iekļaujas Eiropas tūkstošgadu senajā 

ideālistiskajā tradīcijā, kuras kulminācija un noslēgums ir nacionālsociālisms. 
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   Šis ideālisms nav filozofisko vai reliģisko domāšanas sistēmu ideālisms, bet gan vērtību 

ideālisms, tā ir attieksme pret dzīvi, kas atzīst cilvēka dzīvi par vērtīgu un jēgpilnu tikai tad, 

ja tā kalpo ētiski augstvērtīgai idejai, kas pārspēj un izgaismojas caur mazo un ierobežoto 

ego. Tā kā Eiropas dekadence mūsdienu liberāli kapitālisma, buržuāziskā mīnusa pasaulē ir 

novedusi pie visu vērtību un ideju sabrukuma un izkropļošanas, nacionālsociālismaradītā 

revolūcija ir nepieciešama, lai īstenotu vērtību ideālisma dzīves attieksmi un tādējādi at-

brīvotu ceļu uz Jauno kārtību. 

   Vērtību ideālisms atzīst vērtību hierarhiju, kuras augšgalā ir cilvēka atbildība par sugas 

saglabāšanu un attīstību, ko, balstoties uz dabaszinātnēm, pamato bioloģiskais humānisms: 

Tādējādi "kopīgais labums ir svarīgāks par personiskajām interesēm" ir nacionālsociālisti-

skās vērtību ideālisma ētikas pamatlikums, no kura izriet visas pārējās personiskās un pār-

personiskās vērtības. Tādējādi nacionālsociālisms visas domas centrā izvirza kopienu. 

Tādējādi nacionālsociālisms visu domu, jūtu un rīcības centrā izvirza kopienu, un indivīds 

vienmēr tiek uzskatīts par kopienas locekli. 

   Vērtību ideālisms raksturo cilvēka tipu, kas dzīvo saskaņā ar savu tipu un dabu, 

strādnieku, brīvu, bet arī brīvprātīgi kopienā piesaistītu nacionālsociālistisku personību. 

Strādnieka tips atrod savu asāku izpausmi politiski apzinātā kareivja tipā (sk. Kareivība) un, 

visbeidzot, līdera biedra, fīrera, tipā (sk. Līdera princips un elite). 



6 

   Nacionālsociālismā būt strādniekam, būt kareivim un būt vadītājam nav šķiras un slāņi, 

bet gan vienas un tās pašas nacionālsociālistiskās attieksmes pret dzīvi sabiedrībā un tās 

labā dažādas izpausmes. Tādējādi rodas tas cilvēka tips, kas raksturo Jauno kārtību, kura 

pilnība būs nākotnes tauta, kas, saskaņā ar fīrera vārdiem, nobriedīs par rases un personības 

augstākās vērtības iemiesojumu. 

   Vērtību ideālisms ir brīvība - vairs ne buržuāziskā brīvība "no", bet brīvība "par", kas 

piepilda individuālo dzīvi ar jēgu, ļauj saglabāt un attīstīt tipu un veicina to. Šai brīvībai un 

līdz ar to arī kopienai kalpo indivīda pašizziņa un pašrealizācija, kas kļūst par ar tautu 

saistītu personību, par darba darītāju nacionālajā kopienā un tās labā. 

   Tādējādi kopība, brīvība, personības attīstība ir vērtību ideālisma pamatvērtības un saturs. 

Tās konkretizējas un daudzveidīgi izpaužas nacionālsociālistu strādnieka, karavīra un līdera 

tipā, kā arī sieviešu vidū - mātes tipā (sk. "Mātes tēls"). Šādā veidā vērtību ideālisms pārvar 

valdošās mīnusa pasaules dekadentisko vērtību relatīvismu. 

  

  

145 - VĒRTĪBU RELATĪVISMS 
  

   Dekadence ir nāvējošs drauds katras augstākās kultūras uzplaukumam un izdzīvošanai. 

Sākotnējās tipiem un dabai atbilstošās, tradicionāli attīstītajās ariju rases tradicionālajās 

kultūrās (sk. Āriji) šis apdraudējums tika apkarots ar pastāvīgu gribas spriedzi, ar aug-

stākām vērtībām uzticīgu dižciltīgo ētiku un tradīciju ar tās rituāliem, kas veidoja un noteica 

visas šķiras un stāvokļus. Tikai ar kristietības starpniecību, kuru caurstrāvoja jūdaisma 

nedzirdētība, ariju cilvēka daba un kultūra neatgriezeniski atsvešinājās. Tās dogmatisms 

lauza tradīcijas un rituālus, kas bija saskaņā ar dabu un tipu.  

   No tā izrietošais visas rases dekadence kļuva redzama kopš kristietības pretenziju uz varu 

sabrukuma arvien pieaugošā un arvien nesamērīgākā materiālismā, kas izjauc un iznīcina 

visas vecās vērtības. Rezultāts ir vienaldzība un iekšēja bezatbildība, kurai nekas vairs nav 

saistošs. Bet tā ir vērtību relatīvisma iezīme, kas ir viens no svarīgākajiem dekadentiskas 

kārtības simptomiem. Šis vērtību relatīvisms īpaši labi plaukst modernajās Rietumu tipa 

demokrātijās, kuru pamatā ir liberālisma ideoloģija, ar liberālismu saprotot bezrūpību, kas ir 

kļuvusi par politiku un maskējas par domāšanu. 

   Vērtību relatīvisms izjauc jūdaisma-kristietības un buržuāziskās morāles vērtības (sk. 

Buržuāzija), kas jebkurā gadījumā ir svešas tipam un dabai, ar bezjēdzības palīdzību, kas 

kļuvusi par ideoloģiju. Atgriešanās pie vecajām vērtībām nav iespējama. Tāpēc nacionālso-

ciālisma revolūcija pārvar vērtību relatīvismu ar vērtību pārvērtēšanu un jaunu vērtību 

radīšanu, ar vērtību ideālisma ētiku atbilstoši tipam un dabai. Tādējādi nacionālsociālisms 

pret vērtību relatīvisma purvu nostāda neierobežotu un pilnīgu uzticību augstākajai 

saistošajai vērtībai, no kuras izriet visas pārējās: Izdzīvošana un tipiem atbilstoša tautas un 

rases augstākā attīstība. 
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49. 
  

   Mans brālis un māsa (dvīņi) piedzima 1945. gada 20. aprīlīth , Hitlera dzimšanas dienā. 

Būdams dedzīgs nacionālsociālists, es gribēju "apmainīties dzimšanas dienām". 

   Diemžēl māte teica, ka viņa to nevar noorganizēt. 

  

  

50. 
  

   Braucot no Čikāgas uz Linkolnu, mēs apstājāmies uzpildīt degvielu Aiovā. Apkalpotājs pa-

manīja uz mūsu automašīnas Čikāgas pilsētas uzlīmi un pajautāja, no kuras Čikāgas daļas esam 

atbraukuši. Kad mēs atbildējām: "Marketas parks," viņš iesaucās: "Ak, jūs droši vien braucat uz 

Linkolnu, Nebraskā, apciemot Gerhardu Lauku!". 

   Izrādījās, ka arī viņš bija partijas biedrs! 

    

  

51. 
  

   Kad sarkanie demonstrēja Čikāgā ielas pretī partijas galvenajai mītnei, mēs, vētrinieki, 

nekavējoties izskrējām ārā, lai viņus sagaidītu. Diemžēl policija mūs atdalīja. Mēs izkārtojāmies 

rindā pie mūsu štāba ēkas un sākām mainīt "Mēs gribam mirušus sarkanos!". 

   Taču tas viņus, šķiet, nemulsināja. Tāpēc mēs izmēģinājām jaunu skandējumu: "Vēl seši 

miljoni!" 

   Bailes viņu bālajās sejās bija redzamas pat no šāda attāluma. Drīz viņi devās prom. 

  

  

52. 
  

   Televīzijas reklāma, kas mudināja baltos pārus "adoptēt" nebaltos bērnus no trešās pasaules 

valstīm, bija pārāk uzmācīga. Tāpēc es piezvanīju un pajautāju: "Vai jums nav balto bērnu no 

baltajām valstīm?" 

   Man par pārsteigumu, persona, kas bija otrā līnijas galā, patiešām centās palīdzēt. Viņš 

piedāvāja to pārbaudīt un drīz vien nosauca visas sarakstā iekļautās valstis! Mans sarunas gals 

bija apmēram šāds: 

   "Nē, ne tas, Nākamais? Nē, ne tā, ak, velns, tās visas ir valstis, kurās nav baltie. Vienkārši aiz-

mirstiet par to!" 

Jautrība zem svastikas 
  

Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Ger-

harda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas". 
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